
立体交差化工事のお知らせ 令和４年６月吉日

施工者；フジタ・織戸共同企業体

第３４号

皆様には、平素より都市計画道路苅宿小田中線（Ⅲ期）道路築造（立体交
差化）工事に、御理解・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、通行止めの時間において、昼間から夜間に変更する日程が決ま
りましたので、お知らせ致します。

<ホームページ二次元コード>

1.通行止め時間について

通行止めは、令和４年４月１２日（火）から実施しておりました通行止めは、踏切付近の工事を夜間で
行うため、以下のとおりとなります。

●昼間通行止め（９：００～１７：００）
令和４年７月１9日（火） １７：００まで

●夜間通行止め（２１：００～翌５：００）
令和４年７月２０日（水） 以降

※通行止めは、月曜日から金曜日（翌５：００）までです。
※日曜日は、終日通行可能です。
※天候等により、時間が前後する場合があります。
※通行止めは、計３回を予定しております。

通行止め範囲ら
い
ら
っ
く
保
育
園
前
交
差
点

労
災
病
院
前
交
差
点

北側

転回場
転回場

凡例
■ 歩行者通路
■ 車道
→ 通行可

■工事位置図

御不明な点がありましたら、下記の連絡先まで御連絡ください。
＜お問い合せ＞
施工者：フジタ・織戸共同企業体 現場責任者：栗林、鈴木 TEL：０４４－９８２－９０９１
発注者：川崎市 建設緑政局 道路河川整備部 南部都市基盤整備事務所 担 当 ：室水 TEL：０４４－７５５－２２７７

工事の予定表

令和４年 ６月 ７月 ８月

１ １５ ３０ １ １５ ３０ １ １５ ３０

路面覆工工
舗装工事

東急線踏切
付近工事

通行止めを予定している時期の主な工事内容は、以下のとおりです。

東側 昼間 西側 昼間

西側 夜間

南側


